

Årsredovisning
för
CEF Byggkonsult AB
559355-0832

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Friberg-Sörling, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för CEF Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet i form av kontrollansvar inom bygg- och anläggningsbranschen, entreprenadbesiktning inom byggbranschen samt bygglovshantering inom byggbranschen.

Bolaget äger samtliga aktier i NCFS Transport AB (org.nr. 559391-4012) med säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	553	2 136	2 980
Resultat efter finansiella poster	-119	213	211
Soliditet (%)	40	39	34

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att ett stort konsultuppdrag avslutats vid årsskiftet 2023/2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 620	122 526	170 146
Balanseras i ny räkning		122 526	-122 526	0
Årets resultat			-10 001	-10 001
Belopp vid årets utgång	25 000	145 146	-10 001	160 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 147
årets förlust	-10 001
	135 146
disponeras så att i ny räkning överföres	135 146
	135 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		553 217	2 135 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 217	2 135 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-525 605	-1 052 138
Personalkostnader	2	-130 561	-855 828
Summa rörelsekostnader		-656 166	-1 907 966
Rörelseresultat		-102 949	227 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 713	-14 194
Summa finansiella poster		-15 711	-14 194
Resultat efter finansiella poster		-118 660	213 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		109 000	-55 000
Resultat före skatt		-9 660	158 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-341	-35 947
Årets resultat		-10 001	122 526

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		31 500	161 188
Fordringar hos koncernföretag	5	265 542	238 219
Övriga fordringar		16 019	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 595	214 377
Summa kortfristiga fordringar		370 656	613 784

Kassa och bank

Kassa och bank		865	25 953
Summa kassa och bank		865	25 953
Summa omsättningstillgångar		371 521	639 737

SUMMA TILLGÅNGAR

396 521

664 737

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 147	22 620
Årets resultat		-10 001	122 526
Summa fritt eget kapital		135 146	145 146
Summa eget kapital		160 146	170 146
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	0	109 000
Summa obeskattade reserver		0	109 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	93 150	134 550
Summa långfristiga skulder		93 150	134 550
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	41 400	41 400
Leverantörsskulder		13 638	42 898
Skatteskulder		0	25 582
Övriga skulder		78 187	136 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		143 225	251 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		396 521	664 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Någon koncernredovisning har ej upprättats enligt 7 kap 3 § ÅRL. Moderföretag i mindre koncerner behöver ej upprätta koncernredovisning.

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
NCFS Transport AB	100%	100%	100	25 000
				25 000

NCFS Transport AB

Org.nr
559391-4012

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 219	0
Tillkommande fordringar	27 323	238 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 542	238 219
Utgående redovisat värde	265 542	238 219

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	0	54 000
Periodiseringsfond 2023	0	55 000
	0	109 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	588	216

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 134 550 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 150	134 550
	93 150	134 550
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 400	41 400
	41 400	41 400

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

CEF Byggkonsult AB
Org.nr 559355-0832

7 (7)

Uppsala 2025-04-28

Carina Friberg-Sörling
Carina Friberg-Sörling